[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.ноябрĕн 15-мĕшĕ 60№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября  2021 г   № 60
           деревня Тувси

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568, «Об утверждении общих требований  к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации

Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова

 Приложение

 к постановлению администрацию Тувсинского

Цивильского   района Чувашской Республики

№ 60  от15.11.2021
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования дефицита

 бюджета администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	главного администратора источников финансирования

	группы, подгруппы, статьи и вида источников финансирования дефицита бюджета администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района

	1
	2
	3

	993
	 Администрации Тувсинского сельского поселения  Цивильского района

	993
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	993
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений